
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от             23.11.2016    _                                                                                         №   _855_                                                                 

г. Оха 
 
О    внесении           изменений         в      Порядок  
предоставления    субсидии      на      возмещение  
затрат  гражданам, ведущим   личное   подсобное 
хозяйство,   на    содержание    коров    молочных 
пород,        утвержденный            постановлением                                                                                                                                
администрации     муниципального   образования  
городской округ «Охинский» от 10.05.2016 № 281    
 
 

            В соответствии со ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях реализации утвержденной 
постановлением Правительства Сахалинской области от 06.08.2013 № 427 
государственной программы Сахалинской области «Развитие в Сахалинской области 
сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и 
продовольствия на 2014 – 2020 годы», в рамках реализации утвержденной 
постановлением муниципального образования городской округ «Охинский» от 26.12.2014 
№ 981 муниципальной программы «Развитие сельского хозяйства муниципального 
образования городской округ «Охинский» на 2014 – 2020 годы», руководствуясь Уставом 
муниципального образования городской округ «Охинский» 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение затрат, гражданам, 
ведущим личное подсобное хозяйство, на содержание коров молочных пород, 
утвержденный постановлением администрации муниципального образования городской 
округ «Охинский» от 10.05.2016 № 281  следующие изменения: 

1.1. Пункт 2.1. изложить в следующей редакции: «Субсидия выплачивается на 
содержание коров молочных пород в личных подсобных хозяйствах за каждую корову, 
имеющуюся в наличии по состоянию на 01 апреля года, в котором предоставляется 
субсидия. 

Расчет размера субсидии производится исходя из лимитов бюджетных обязательств, 
предусмотренных в местном бюджете на текущий финансовый год, но не более 31500 
рублей за голову.»  

 



2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» 
разместить на сайте администрации муниципального образования городской округ 
«Охинский» www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя 
комитета по управлению муниципальным имуществом и экономике муниципального 
образования городской округ «Охинский» А. Л. Егорову. 

 
   
      

Глава муниципального образования                            А. М. Шкрабалюк 
городской округ «Охинский» 

http://www.adm-okha.ru/


 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Глава муниципального образования                            А. М. Шкрабалюк

